永财综〔2023〕12 号

重庆市永川区财政局关于转发
《重庆市财政局关于进一步加强非税收入
先款后确认缴款方式管理的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门，非税收入收单机

构、收款银行，有关单位：

近日，重庆市财政局印发《重庆市财政局关于进一步加

强非税收入先款后确认缴款方式管理的通知》（渝财非税

〔2023〕5 号）。现予转发，请严格遵照执行。

重庆市永川区财政局

2023 年 6 月 30 日

（此件主动公开）

重庆市永川区财政局办公室 2023 年 6 月 30 日印发

重庆市永川区财政局办公室 ca 2023 年 4 月 21 日印发